## PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO DO IVAÍ ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.612.413/0001-90 Av. Rio Branco, 500 – CEP: 86848-000 – Rio Branco do Ivaí - Pr

## MUNICÍPIO DE RIO BRANCO DO IVAÍ

## CONCURSO PÚBLICO № 001/2023 EDITAL № 012/2024

A **COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO**, no uso de suas atribuições legais, nomeada por meio da Portaria 229/2023, **TORNA PÚBLICA**:

Dispõe sobre as notas definitivas das provas práticas e da prova de títulos do Concurso Público aberto pelo edital nº 012/2023.

- 1. O <u>resultado dos recursos interpostos</u> quanto as notas preliminares das provas de títulos e prova prática do Concurso Público, aberto pelo Edital nº 012/2023, conforme **ANEXO I**.
- 2. As Notas Definitivas das Provas Práticas, aplicadas em 04/02/2023, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023, conforme ANEXO II.
- 3. <u>Não houve candidatos inscritos na condição de Pessoa com Deficiência</u>, para os cargos com aplicação de Provas Práticas, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023.
- 4. <u>Não houve candidatos inscritos na condição de Afrodescendentes</u>, para os cargos com aplicação de Provas Práticas, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023.
- 5. As Notas Definitivas da Prova de Títulos, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023, conforme ANEXO III.
- 6. As Notas Definitivas da Prova de Títulos, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023, dos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência, conforme ANEXO IV.
- 7. As Notas Definitivas da Prova de Títulos, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023, dos candidatos inscritos como Afrodescendentes, conforme ANEXO V.

Rio Branco do Ivaí, 28 de fevereiro de 2024.

ROSANGELA DO ROCIO KANAK DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO